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Programul întreruperi în regiunea Dobrogea
Februarie 23, 2015 Martie 01, 2015

Pentru lucrările anuale de reparaţii şi întreţinere instalaţii şi reţele electrice, precum
şi posturi de transformare, Enel Distribuţie Dobrogea anunţă întreruperea furnizării
energiei electrice în timpul lucrărilor după programul indicat mai jos.

Zona de reţea Constanţa
Ziua / Data Localitatea, strada afectata Orar

Luni , 23 Februarie
2015

•Loc. Topalu si Corbu;, partial 08:30 - 18:30
•Loc. Navodari, str. Taberei; 08:30 - 18:30
•Loc. Cobadin, str. Soseaua Constantei si strazile Primaverii,
Albinelor, Nucilor, Plopilor, Arinului, Bradului, Teiului si Toamnei; 09:00 - 18:00

Marţi , 24 Februarie
2015

•Mamaia - Sat de vacanta, b-dul Mamaia nr. 335, cu Vila Sky şi
Clinica Markov, cu Jocuri mecanice, Bowling, Bazar, Casa Vâlcea,
Casa Vrancea, Casa Dobrogeana, Hotel Holiday Inn, Casa Apulum,
Casa Satra, Casa Elion, Montana Press, SC Black Pearl

08:00 - 17:00

•Mun. Constanta, str. Mircea cel Batran, Nr. 55, Bloc MV2, scara B 08:00 - 17:00
•Mun. Constanta, str. Frunzelor, Dorului, Steagului, Razoare, Izvor,
Trandafirului şi Delavrancea - Zona Coiciu; 08:00 - 17:00
•Mun. Constanta, zona Faleza Nord, cu strãzile Havana, Trapani şi
Rotterdam; 08:00 - 17:00
•Localitãţile Topalu şi Corbu, partial; 08:30 - 18:30
•Localitatea Cobadin , Soseaua Constantei si strazile Primaverii,
Albinelor, Nucilor, Plopilor, Arinului, Bradului, Teiului si Toamnei. 09:00 - 18:00

Miercuri, 25
Februarie 2015

•Mun. Constanta, zona Faleza Nord, cu strãzile Rãzboieni şi Unirii;
zona Faleza Nord, cu strãzile Havana, Trapani şi Rotterdam. 08:00 - 17:00
•Localitãţile Topalu, Sacele şi Ovidiu , partial 08:30 - 18:30
•Localitatea Poarta Alba, cu strazile Primariei, Geamiei, Natiunilor si
Teiului 09:00 - 16:00
•Loc. Siminoc, str. Murfatlar, Prunului, Parului, Viforului si Marului; 09:00 - 16:00
•Loc. Cobadin, str. Soseaua Constantei si strazile Primaverii,
Albinelor, Nucilor, Plopilor, Arinului, Bradului, Teiului si Toamnei; 09:00 - 18:00

Joi , 26 Februarie
2015

•Mun. Constanta, -zona Faleza Nord, cu strãzile Dorobanti, Unirii şi
Ciprian Porumbescu; -zona Coiciu, cu strãzile Rãsuri, Portitei,
Intrarea Rãsuri, Dumitru Lemnea, Barbu Stefanescu Delavrancea,
Rãzoare, Frunzelor, Dorului, Crinului, Andrei Mureşan şi
Trandafirului;

08:00 - 14:00

•Mun. Constanta, str. Aurel Vlaicu;, Nr. 217, Magazinul Triton 08:00 - 14:00
•Mun. Constanta, str. Aurel Vlaicu;, Nr. 267, Casa Shutsu 08:00 - 14:00
•Mun. Constanta, B-dul Tomis;, Nr. nr. 315, Peco Petrom, Antena
Cosmote 08:00 - 16:00
•Mun. Constanta, Cartierul Palazu Mare, cu strazile Rozelor, Salviei,
cu zona Nesistematizata, Macinului, Papadiei si Socului, inclusiv
P.F.A Perifan Daniel

08:00 - 16:00

•Mun. Constanta, -zona Peninsula, cu strãzile Dr. Rainer, Cristea
Georgescu, Remus Oprea, Revolutiei Decembrie 1989, Grigore
Tocilescu, b-dul Elisabeta;

08:00 - 18:00

•Loc. Topalu si Sacele, partial 08:30 - 18:30
•Loc. Capidava; 08:30 - 18:30
•Loc. Poarta Alba, str. Primariei, Geamiei, Natiunilor si Teiului; 09:00 - 16:00
•Loc. Siminoc, str. Murfatlar, Prunului, Parului, Viforului si Marului 09:00 - 16:00
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Vineri , 27 Februarie
2015

•Mun. Constanta, str. Aurel Vlaicu;, Nr. 267, Casa Shutzu 08:00 - 14:00
•Mun. Constanta, str. Aurel Vlaicu;, Nr. 217, Magazinul Triton 08:00 - 14:00
•Mun. Constanta, zona Coiciu, cu strada Rasuri, Portitei, Intrarea
Rasuri, Dumitru Lemnea, Barbu Stefanescu Delavrancea, Razoare,
Frunzelor, Dorului, Crinului, Andrei Muresan şi Trandafirului;

08:00 - 14:00

•Mun. Constanta, -zona Faleza Nord, cu strãzile Rachitasi, Tabla
Butii, Unirii şi Zorelelor. 08:00 - 17:00
•Mun. Constanta, str. Remulus Opreanu, Nr. 5-7, Hotel Palace RRT si
Comandament Marina Militara. 08:00 - 18:00
•Mun. Constanta, -zona Peninsula, cu strada Dr. Rainer, Cristea
Georgescu, Remus Oprea, Revolutiei Dec.1989, Grigore Tocilescu si
b-dul Elisabeta.

08:00 - 18:00

•Loc. Topalu, partial; 08:30 - 18:30
•Loc. Siminoc, str. Murfatlar, Prunului, Parului, Viforului si Marului; 09:00 - 16:00
•Loc. Poarta Alba, str. Primariei, Geamiei, Natiunilor si Teiului; 09:00 - 16:00

Zona de reţea Tulcea
Ziua / Data Localitatea, strada afectata Orar

Luni , 23 Februarie
2015

•Loc. Tudor Vladimirescu 08:00 - 16:00
•Loc. Patlageanca zona spre Ceatalchioi, zona spre Ceatalchioi 08:00 - 16:00
•Loc. Tulcea, str. GRIGORE ANTIPA;, STATIE POMPE 08:00 - 16:00
•Loc. Ceatalchioi zona spre Plaur, str. Ceatalchioi zona spre Plaur; 08:00 - 16:00
•Loc. Tulcea, str. IZVORULUI NR 2; 08:00 - 16:00
•Loc. Babadag, str. Bailor,Republicii,Nucilor,Viilor,Carierei,Vlad
Tepes, T.Vladimirescu, Crisan, Horia, Muzelor, Al.Lapusneanu,
Politia Babadag;, Nr. .

10:00 - 13:00

Marţi , 24 Februarie
2015

•Loc. Tulcea, str Neptun BL J4 sc A, str PACII, str ELIZEULUI 08:00 - 16:00
•Loc. Tudor Vladimirescu 08:00 - 16:00
•Loc. Tulcea, str. Grivitei;, Nr. 95 08:00 - 16:00
•Loc. Tulcea, SERVICII PUBLICE 08:00 - 16:00

Miercuri, 25
Februarie 2015

•Loc. Tulcea, str. IZVORULUI;, Nr. 2 08:00 - 16:00
•Loc. Tulcea, str. ION CREANGA;, Nr. 4 08:00 - 16:00
•Loc. Tulcea, SC STEFANO IMPEX 08:00 - 16:00
•Loc. Ceatalchioi zona spre Plaur, Ceatalchioi zona spre Plaur 08:00 - 16:00
•Loc. Tulcea, SC MACINO 08:00 - 16:00
•Loc. Tulcea, str PACII, ELIZEULUI; 08:00 - 16:00
•Loc. Tulcea;, Internat Liceul Pedagocic Tulcea 08:00 - 16:00
•Loc. Tulcea, SERVICII PUBLICE 08:00 - 16:00
•Loc. Tudor Vladimirescu 08:00 - 16:00

Joi , 26 Februarie
2015

•Loc. Tulcea, str. ION CREANGA;, Nr. 4 08:00 - 16:00
•Loc. Agighiol- zona spre Sabangia, Agighiol- zona spre Sabangia 08:00 - 16:00
•Loc. Tulcea, str. ISACCEI;, SC DELTAPAN 08:00 - 16:00
•Loc. Tudor Vladimirescu; 08:00 - 16:00
•Loc. Tulcea, str Neptun BL J4 sc A, Sabinelor, PACII; 08:00 - 16:00
•Loc. Tulcea, UM str DIGULUI 08:00 - 16:00
•Loc. Tulcea, Internat Liceul Pedagocic 08:00 - 16:00
•Loc. MACIN, Apolo-Arubium Macin 10:00 - 16:30
•Loc. MACIN, Apa Bruta-Trata Macin 10:00 - 16:30

Vineri , 27 Februarie
2015

•Loc. Tudor Vladimirescu 08:00 - 01:60
•Loc. Tulcea, str Neptun BL J4 sc A, str PACII; 08:00 - 16:00


